

---

# NS2X ApS

**CVR-nr.: 44677504**

Balagervej 68  
8260 Viby J

Årsrapport  
29. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

**Niels Stensgaard Christensen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NS2X ApS  
Balagervej 68  
8260 Viby J

CVR-nr.: 44677504  
Regnskabsår: 29/02/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 29. februar 2024.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 485, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på TDKK 1.925.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 29. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>703.032</b>
Administrationsomkostninger		-33.429
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>669.603</b>
Andre finansielle indtægter		7.560
Øvrige finansielle omkostninger		-54.548
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>622.615</b>
Skat af årets resultat	1	-137.408
<b>Årets resultat</b>		<b>485.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		485.207
<b>I alt</b>		<b>485.207</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.924.120
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.924.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.924.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>188.956</b>
Likvide beholdninger		1.411.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.600.746</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.524.866</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.885.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.925.207</b>
Gæld til banker		1.509.426
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.509.426</b>
Gæld til banker		500.000
Skyldig selskabsskat		137.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.452.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.090.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.599.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.524.866</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>137.408</u>
	<u>137.408</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld på i alt TDKK 766.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1